
Härdservice i Halmstad AB 
Skallebackavägen 14
302 41 HALMSTAD
Tel.   035 - 19 19 80
E-post  info@hardservice.se

Beställningar mailas till:
order-h@hardservice.se

Ekonomisk info Halmstad:

B-giro 284 - 3357

VAT SE556189318001 

Org. nr 556189-3180

IBAN SE53 9500 0099 6042 0822 7852

BIC NDEASESS

DUNS  35-470-7226

Personal Halmstad  
Jörgen Wallén, Platschef Halmstad
Tel.  035 - 19 19 83
E-post  jorgen@hardservice.se 

Magnus Aronsson, Produktionschef  
Halmstad & Kolbäck
Tel.  035 - 19 19 82
Mob.  070 56 66 189
E-post  magnus@hardservice.se

Jimmy Zuban, VD Halmstad & Kolbäck
Tel.  035 - 19 19 81
Mob.  070 62 62 777
E-post  jimmy@hardservice.se

HALMSTAD
Härdservice i Kolbäck AB 
Rosenbergsvägen 4
734 92 HALLSTAHAMMAR
Tel.   0220 - 28 27 80
E-post  info@hardservice.se

Beställningar mailas till:
order-k@hardservice.se

Ekonomisk info Kolbäck: 

B-giro 511 - 2339

VAT SE556109002701 

Org. nr 556109-0027

IBAN SE61 9500 0099 6018 0848 3307

BIC NDEASESS
DUNS 35-432-9120 

Personal Kolbäck  
Joel Öberg, Platschef
Tel.  0220 - 28 27 81
Mob.  070 22 54 443
E-post  joel@hardservice.se

Anders Johansson, Labb & Leveranser
Tel.  0220 - 28 27 82
Mob.  073 52 99 377
E-post  anders@hardservice.se

Patrik Ohlson, Gruppledare & Kvalitet
Tel.  0220 - 28 27 80
E-post  patrik@hardservice.se 

KOLBÄCK

Johan Kinell 
Chefsmetallurg/Affärsutveckling
070 95 54 409 • johan@hardservice.se 

Hjälper er med: 
Materialval, värmebehandlingsmetoder, 
produkt- och affärsutveckling  
samt utbildning

Mats Andersson, Senior Advisor 
070 59 09 116 • mats@hardservice.se 
 
Hjälper er med: 
Produktionsteknik, kvalitetsstyrning, löd-
ning, bandugnshärdning, projektledning

Heinz Kaiser, Härdmästare 
073 90 12 860 • heinz@hardservice.se 

Hjälper er med: 
Nitrerprocesser, laboratorieundersök-
ningar, projektledning 
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båda anläggningarna och 
opererar över hela Sverige.


